‘ndetec COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS I
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 08:44a. m.

Pégina| 1

Usr DignaTrevizo

Rep: rptPcliza Poliza: C00362 Del 04/04/2022

Concepto: F/B1DATEE SUM E INST PINTURA RECEPCION, IMPERMEABILIACION Y ENJARRE OFNA CHIHUARUA, GP CECILIO
MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 215

Beneficiario: CECILIO MARTINEZ SAENZ. Folio / Cheque : SPEI
i 980316

No  Cuenta Pescripeién de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-322022-CO101-18-3511-1 Conservacion y mantenimiento menor $13.738.66 GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 215
0002 8270-322022-C01G1-18-3511-1 Conservacion y mantenimiento menor $10,002.35 GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 215
0003  8260-322023-C0101-18-3511-1 Conservacion y mantenimiento menor $13,738.66 GP CECILIO MARYINEZ SAENZ, folio Pago: 215
0004  8260-522022-CO101-18-3511-1 Conservacion y mantenimigrto menor $10,602.35 GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Falio Pago: 215
0005 2112-1-001222 CECILIO MARTINEZ SAENZ $23,741.01 GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 215
0006 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $23.741.03 GF CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 215
0007 5599-0001 AJUSTES POR. REDONDEO $0.02 GP CECILIO MARTINEZ SAENZ, Folio Pago: 215

Sumas iguales => 47,482.04 47,482.04

Elaberd: DianaTrevize Modificd: DianaTrevize



. TEO3SE

citibanamex& | BancaNet Empresaria!

Lungs 4 de Abril del 2022, 4:54:08 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente i 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE {.0S DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacién 980316.

Autorizadores Usuario 07 PERLA | RIVERA O
Usuario 08 NESTOR ARMENDARLZ LOYA
Cuentas ! Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213
Cuenta de depdsito o beneficiario
POUTTUR ANombre; CECILIO MARTINEZ SAENZ (Dato no verificade por
BEVA MEXICO - MXN 464 esta institucidn)
Datos de ia -
transferencia Importe MXN $23,741.03
Referencia Numérica 040422
” Concepto del pago APLANADO IMPERMEBILIZ PINTURA RECEPCION
Clave de rastreo 0859808803164309424
- Tipo de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona Fisica
Fecha de aplicacién Mismo Dia
Fecha valor 04/04/2022

"Este documento es sdle de cardcter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiseal”



DERECNDS HUMANGS G HUAUA Chihuahua Chih., a 04 de abrii del 2022.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahug, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular lo ploneacién, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, efjecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de la soficitud realizada por Direccion
de Servicios Administrativos, por Impermeabilizacién y reparacion de gotera en oficinas y
pintura en drea de recepcion, adquirido con el proveedor CECILIO MARTINEZ SAENZ y para
lo cual se presenta factura con folio DD31EEEF-A686-4866-8159-347C8B1D47EE por el
importe de $23,741.03 (veintitrés mil setecientos cuarenta y un pesos U3/160 m.n.}.

La adquisicién se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo ol Articulo 74, pdrrafo 1
de la Ley de Adguisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.
Se anexa:
e (Oficio de solicitud
Cotizacion
Solicitud de suficiencia presupuestal
Autorizacion de suficiencia presupuestafl
Orden de Compra
Factura validada ante ef SAT

® o & @ 9

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

L. ﬁ-é»

Licda. Karl la Yafiez Aguirre =
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mgugt

z w

“3033, Afo del Centenario de Iz Hlagada de la Comunidad Menonita 2 Chihuahua”
Av. Zarco 2427, colenia Zarco - Teléfono: (614) 20122 20
- Teiéfono: 800 20711758

wwwr.cedhchihuahuaorg.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr karla ' Fechay }31!mar.f2022
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresidén | 03:35p. m.
Orden de Com pra: 158 Fecha: 30/mar./2022
Proveedor: 1222 Referencia: NP
CECILIO MARTINEZ SAENZ MASC7207104PA
C. IPANEMA 7523 i Fecha Recepcidn:
FRACC. AMERICAS, Chlhuahua, CHIHUAHUA, 30/03/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo importe VA Total
3511000043 IMPgRMEABSiLIZAC[ON Y REPARACION DE GOTERA 1.00 $11.843.68 $11,843.68 $,894.89 13,738.66
EN OFICINAS,
3511000199  PINTURA EN AREA DE RECEPCION 1.00 $8,622.72 $8.622.72 1,379.64 10,002.35
SubTotal IVA Total
$20,466.40 3,274.63 23,741.01
FORMULO REVISO AUTORIZO




RFC emisor: MASC7207104PA Folic fiscal: DDZ{EERF-AS86-4855-5158-347C8B1D4TEE
Nombre emisor: CECILIO MARTINEZ SAENZ Ne. de serfe def CSO: 09001000000512037128
RFC receptor: CED&20927MP5 Cdédigo posta!, fecha y hora de 31063 2022-04-04 13:20:55
Nombre receptor: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS emisian:
HUMANO S Efects de comprobante: Ingreso
Uso CFDE: Gastos en general Reégimen fiscal: Persenas Fisicas con Actividades
Empesandes v Prfesiondies

5 . 3 Tipo Tasao
Aplariado 2 hase enjarre con acabado fino cemenio arens 1 -4, inc. Refirar acabad i} Sase - oo i riz
a zntetior 5 Fe e
A Trasiada SERDOT Yasa  16.0000% S36.50
] 36 LMK 1§ 16228 | s 1 ]
" P . ) Tipe Taszo
permeazbilizacién en fecho a base de 2 capas de termetek o similar color rojpl  impuesto Tipo Base Fact ca 1mporte
i leracota y una capa de maila de polietilene reforzada, or ot
VA Traslado 5863.68 Tasa 16.8000% 933.18
i 96 L MK I ES82 | se272 I !
Sumini o . o - ) Tipo Tasao
uminisiro y apficacidn de pintura vinlbica mate marca osel o similar color  White fmpuestn Tipe Base Eact Cuota Importe
ik owlitw en drea de recepcidn y pasiio. or .
i ] VA Traslado ge22.72 Tasa 16.0000% 137984
Moneda: Peso Mexicanoe Subfotal $ 20,466.40
. .- . 9
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluys SPE  IMPuestos Trasfadados VA 16.0000% $3,274.83
< _— Tota! $ 23,741.03
Método de pago: Pago en una sola exhibicidn

Sello digital dei CFDE

GhZRKI}5T mm7WG+BvHVRIRUCuadmE Xz JIaWAAHANYHZEL RT SRV/T NAFRWOJmTU4LSgREFInmei3vs 1q3pZxaML2+awaeQUpU Killue NpriKASS/pHvo 1 DGHLAEG2EUTICH mVYYE
JU1OvL2T2I2THhFX4geYwpaOimVWNDBIS7e2G YnSkpa aDkKpSKY cHYhEOEObo 1 QetSkriShZMchPQSRmctDxin1b7 LV+#WoSvKSbAgHt I wKePINGU MPhYmbi+RE51X9550aSLLrHbpQEAA
XKCHTZICyvilyybSGxe PwgllybI90Eelxe YW 2ktefIr3xn TIFvdFGoBFyffig==

Sello digital del SAT:

BF:ZBNRMNPQQIOCQO+Mk0vT;XvXnEVJ5pbuEzcxcmchwevsanSompkan:diznsosmHYognoHanus;erch;e-.bzxc;uuoLﬂTmﬂzzcn QAJDruAeCGzasik FIM313 FREOGIRLGXFBE
wlKAEImMwiy 12l TWINnjLAPSHOSWHguZ US04/ xDt+sQ FurmtP1 tPerewNQGBBGS;‘nU2Cx038dtirMAwoupfu!xPi4ld93?uzOUAVUsIka4g+wO!UQMwYGKr6I965G7oTnGTam.fprTHBJ
NSWOLBFILKNhDUPMDIZV+ GIHAZOWP 2D QmPoTVITKGIES Q==

Cadena Qriginal del complemento de certificacién digital del SAT:

i1.1]DD31EEEF-ABE6-4556-5159-347 CBE1 DATEE|2022-04-04T 13:30:44/SATI70701 NN3|GthZRKS5 1 mmi7 WG+ Br HVR SR UQuadmP Xz JaWAAHANW.
2ZBER7SRVITN4FRMIOImT U4LSgREFSnmeiSve1 qipZx4ML2 +gwocQUpUKiUueNprkABS pHvp 1 DGIHLAE g 2ifuTicr TVYYEL OvL=T212TinEX4geYwea
OtrVvNpEI87ezGYnSkpoJ9 DkKpBkY cHYhEOEObo1 Qetdki5EZMch PS5 RimetDx/n1 b7 LV WoQvKSb4gHH wKeP/NGUMPh7mb j+RES1X9S50aSL LrHbpQ
BAAXKCHTZICyvkiyybsGre PuglUyblo0Eexeyv2kef rim TIFvAFGoBFy 1fg==I00001 000000504465028(|
RFC del proveedor de certificacion: SATS7G70INN3 Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado SAT 00001000000504455028

2022-04-04 13:30:44

Este documento es una representacion impresa de un CFDi Pagina 1 de 1




Verificacién de comprobantes fiscales digitales por
internet

& través de esta apeidn, usted podra verificar si el comprobants fue certfficade

RFC del emisor

MASC7207104PA

Folio fiscal
DOD31EEEF-A5G86-
4865-815%-
347C8B1D4T7EE

Total del CFDU _

$23.747.03

Nombre o

© razén secial del

SISO
CECILIO

MARTINEZ
SAENZ

Fechade
" expedicién

2022-04-
04713:20:55

- Ffeciodel
. comprobante

ingreso

RFC del receptor

CEDS20927MPE

Fecha
certificacién SAT
2022-04-
04713:30:44

Estado OFD

Vigenie

par el BAT

Nombre ¢ razén
social del receplor

COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS
HUMANGS

PAC que cerifficé

SATSTO70INNG

Estatus de
sancelacion

Cancelable sin

aceptacion







Chihuahua, Chihuahua a 21 de marzo del 2022

Enjarre e Impermeabilizacion en el edificio de la CEDH, ubicada en la Av. Zarco No. 2427 de la colonia Zarco en

Chihuahua, Chih.

PRESUPUESTO

Descripcion

Aplanado a base enjarre con acabado fino cemento
arena 1:4, inc. Retirar acabado anterior _
impermeabilizacion en techo a base de 2 capas de
termotek o similar color rojo terracota y una capa de
malla de polietileno reforzada.

Unidad Cantidad

M2
M2

23

36

Precio  Total
Unitario

$ 260.00 $5,980.00
$162.88 $5,863.68

$11,843.68
LEV.A. $1,884.98
TOTAL $13,738.66



Chihuahua, Chihuahua a 29 de marzo del 2022

Trabajos de pintura en el edificio de fa CEDH, ubicada en la Av. Zarco No. 2427 de |a colonia Zarco en

Chihuahua, Chih.
. . PRESUPUESTO o N .
Descripcion Unidad Cantidad Precio Totai
Unitario
Suministro y aplicacién de pintura vinilica mate M2 96 $89.82 $8,622.72

marca osel o similar color White cw051w en arez de
recepcion y pasillo.

$8,622.72
IVA  $1,379.63
TOTAL $10.002.35




Chihuahua Chih. a 30 de marzo de 2022

COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANGS CHIHUARLIA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacién se describen, con el propésito de atender la peticién del area

correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante

$ 10,002.35 (diez mil dos pesos Pintura en 4rea de recepcion Direccion de Servicios
35/100 m.n) Administrativos

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

5
Atentamente v {\

Licda. Karla Paola %&éﬁez Aguirre

Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teiéfono: {614) 201 29 20
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




@ E H Chihuahua Chih. a 24 de marzo de 2022

COMISION £5TATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAMUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el propdsito de atender la peticién del area
correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante

$ 13,738.66 (trece mil setecientos Enjarre e impermeabilizacién en  [Direccion de Servicios
treinta y ocho pesos 66/100 m.n) techo, edificio 1 iAdministrativos

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente {

:{{/E //“‘

H
H

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Licda. Karla Paolg Yéfiez Aguirre O » i?};
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento 1 g/{/ \ !
%\ pol
b f//!""J R p ol

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 201229 90
- Telefono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH

COMISIGN ESTATAL DE LOS

PESECIQS Hn s Crirn Chihuahua, Chih., a 30 de marzo del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 30 de marzo del presente afio,
le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $10,002.35,

e que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo
de:

CONCEPTO

Pintura n area de recepcion.
‘ FUENTE DE - CAPITULO PARTIDA ' IMPORTE
' FINANCIAMIENTO ‘T
. 3511 ~ Conservacion y j ;
522022 | 3000 | mantenimiento menor inmuebl |  $12,101.33 |

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponibie para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir fo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Pudblico del Estado

de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua®

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 20
- Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH

COMISHON ESIATAL DE LOS

Chihuahua, Chih., a 24 de marzo del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 24 de marzo del presente ano,
le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $13,738.66,
o que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo

de:
Enjarre e impermeabilizacion en techo, edificio 1.

FUENTE DE CAPITULO PARTIDA IMPORTE |
FINANCIAMIENTO §

| - 3511 — Conservacidn y
_ B22022 3000  mantenimiento menor Inmuebl | $98,040.91 |

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Pablico del Estado

- de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“2022, Aho del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua™

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (G14) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




